quarta-feira, 23 de outubro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ibipeba
Inexigibilidade

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN-032-2019

O MUNICÍPIO DE IBIPEBA, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de inexigibilidade de licitação, com fulcro no

art. 25, III da Lei 8.666/93, em favor da pessoa física JOSEZIONARIO DE SOUZA SILVA

inscrito(a) no CPF nº 685.771.505-00, consoante à proposta comercial apresentada no valor

global de R$ 1.000,00 (Um mil reais) a ser pago após a apresentação, PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS PESSOA FÍSICA (JOSEZIONARIO DE SOUZA SILVA), - (NOME ARTISTICO

EDUARDO DO ARROCHA) PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA NO

DISTRITO DE MIRORÓS DESTE MUNICÍPIO, NO DIA 23 DE AGOSTO DE 2019, DURANTE

A FESTA “RAINHA DA BANANA”. Ibipeba, 09 de agosto de 2019. DEMÓSTENES DE SOUSA

BARRETO FILHO - Prefeito de Ibipeba/BA

 EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º CIN-03201-2019

O MUNICÍPIO DE IBIPEBA, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.
Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa física JOSEZIONARIO DE SOUZA
SILVA, inscrito(a) no CPF n° 685.771.505-00 no valor global de R$ 1.000,00 (Um mil reais) a
ser pago após a apresentação. Objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PESSOA FÍSICA
(JOSEZIONARIO DE SOUZA SILVA), - (NOME ARTISTICO EDUARDO DO ARROCHA) PARA
REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA NO DISTRITO DE MIRORÓS DESTE
MUNICÍPIO, NO DIA 23 DE AGOSTO DE 2019, DURANTE A FESTA “RAINHA DA BANANA”,
decorrente de procedimento de inexigibilidade de licitação n.º IN-032-2019, conforme o art. 25,
III da Lei n.º 8.666/93. As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta da
seguinte dotação orçamentária: Unidade: 25203 – Secretaria de Educação e Cultura;
Projeto/Atividade: 2032 – Realização de Festas Populares e Concursos; Elemento de
Despesa: 3.3.9.0.36.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Física; Fonte de Recurso: 1001
– Recursos Ordinários, do plano de contas em vigor, devendo o presente Edital ser afixado no
mural principal desta Prefeitura para conhecimento geral. Ibipeba, 09 de agosto de 2019.
DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito de Ibipeba/BA.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN-033-2019

O MUNICÍPIO DE IBIPEBA, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de inexigibilidade de licitação, com

fulcro no art. 25, III da Lei 8.666/93, em favor da pessoa física AMARAILTON DE SOUSA

BARRETO inscrito(a) no CPF nº 675.526.845-34, consoante à proposta comercial

apresentada no valor global de R$ 1.000,00 (Um mil reais) a ser pago após a realização

dos serviços, prestação de serviços pessoa física (AMARAILTON DE SOUSA BARRETO),

representante legal do menor, artista (RICK BARRETO), para realização de show em

praça pública durante a festa da Rainha da Banana no distrito de Mirorós deste

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3984B17EC64A4341DFA1DEA59211D6D

quarta-feira, 23 de outubro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Município, no dia 24 de agosto de 2019. Ibipeba, 16 de agosto de 2019. DEMÓSTENES DE

SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito de Ibipeba/BA.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º CIN-03301-2019

O MUNICÍPIO DE IBIPEBA, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.
Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa física AMARAILTON DE SOUSA
BARRETO, inscrito(a) no CPF n° 675.526.845-34 no valor global de R$ 1.000,00 (Um mil
reais) a ser pago após a realização dos serviços. Objeto é prestação de serviços pessoa física
(AMARAILTON DE SOUSA BARRETO), representante legal do menor, artista (RICK
BARRETO), para realização de show em praça pública durante a festa da Rainha da Banana
no Distrito de Mirorós deste Município, no dia 24 de agosto de 2019, decorrente de
procedimento de inexigibilidade de licitação n.º IN-033-2019, conforme o art. 25, III da Lei n.º
8.666/93. As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta da seguinte
dotação orçamentária: Unidade: 25203 – Secretaria de Educação e Cultura;
Projeto/Atividade: 2032 – Realização de Festas Populares e Concursos; Elemento de
Despesa: 3.3.9.0.36.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Física; Fonte de Recurso: 1001
– Recursos Ordinários, do plano de contas em vigor, devendo o presente Edital ser afixado no
mural principal desta Prefeitura para conhecimento geral. Ibipeba, 16 de agosto de 2019.
DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito de Ibipeba/BA.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN-034-2019

O MUNICÍPIO DE IBIPEBA, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de inexigibilidade de licitação, com fulcro no

art. 25, III da Lei 8.666/93, em favor da pessoa física ORISVALDO VENANCIO DOS SANTOS

inscrito(a) no CPF nº 859.796.235-66, consoante à proposta comercial apresentada no valor

global de R$ 850,00 (Oitocentos e cinquenta reais) a ser pago após a apresentação,

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PESSOA FÍSICA (ORISVALDO VENANCIO DOS SANTOS), -

(NOME ARTISTICO ORISVALDO SANTOS) PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA

PÚBLICA NO DISTRITO DE MIRORÓS DESTE MUNICÍPIO, NO DIA 24 DE AGOSTO DE

2019, DURANTE A FESTA “RAINHA DA BANANA”. Ibipeba, 16 de agosto de 2019.

DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito de Ibipeba/BA

 EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º CIN-03401-2019

O MUNICÍPIO DE IBIPEBA, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.
Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa física ORISVALDO VENANCIO DOS
SANTOS, inscrito(a) no CPF n° 859.796.235-66 no valor global de R$ 850,00 (Oitocentos e
cinquenta reais) a ser pago após a apresentação. Objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
PESSOA FÍSICA (ORISVALDO VENANCIO DOS SANTOS), - (NOME ARTISTICO
ORISVALDO SANTOS) PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA NO DISTRITO
DE MIRORÓS DESTE MUNICÍPIO, NO DIA 24 DE AGOSTO DE 2019, DURANTE A FESTA
“RAINHA DA BANANA”, decorrente de procedimento de inexigibilidade de licitação n.º IN-034-
2019, conforme o art. 25, III da Lei n.º 8.666/93. As despesas decorrentes do presente Contrato
correrão por conta da seguinte dotação orçamentária: Unidade: 25203 – Secretaria de

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3984B17EC64A4341DFA1DEA59211D6D

quarta-feira, 23 de outubro de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00598 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ibipeba

Educação e Cultura; Projeto/Atividade: 2032 – Realização de Festas Populares e Concursos;
Elemento de Despesa: 3.3.9.0.36.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Física; Fonte de
Recurso: 1001 – Recursos Ordinários, do plano de contas em vigor, devendo o presente Edital
ser afixado no mural principal desta Prefeitura para conhecimento geral. Ibipeba, 16 de agosto
de 2019. DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito de Ibipeba/BA.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº IN-035-2019

O MUNICÍPIO DE IBIPEBA, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.

Prefeito, torna público que ratificou o procedimento de inexigibilidade de licitação, com fulcro no

art. 25, III da Lei 8.666/93, em favor da pessoa física LEOMAR TEIXEIRA DOS SANTOS inscrito(a)

no CPF nº 071.218.085‐01, consoante à proposta comercial PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS

PESSOA FÍSICA (Sr. LEOMAR TEIXEIRA DOS SANTOS), (NOME ARTISTICO LEO SANTOS)

PARA REALIZAÇÃO DE SHOW EM PRAÇA PÚBLICA NA FESTA RAINHA DA BANANA NO

DISTRITO DE MIRORÓS DESTE MUNICIPIO DE IBIPEBA, NO DIA 23 DE AGOSTO 2019.

Ibipeba, 21 de agosto de 2019. DEMÓSTENES DE SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito de

Ibipeba/BA.

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º CIN-03501-2019

O MUNICÍPIO DE IBIPEBA, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu representante legal, Sr.
Prefeito, torna público que firmou contrato com pessoa física LEOMAR TEIXEIRA  DOS  SANTOS,

inscrito(a) no CPF n° 071.218.085‐01 no valor global de R$ 850,00 (Oitocentos e cinquenta reais) a
ser pago em parcela única. Objeto é PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  PESSOA  FÍSICA  (Sr.  LEOMAR

TEIXEIRA  DOS  SANTOS),  (NOME  ARTISTICO  LEO  SANTOS)  PARA  REALIZAÇÃO  DE  SHOW  EM  PRAÇA

PÚBLICA NA FESTA RAINHA DA BANANA NO DISTRITO DE MIRORÓS DESTE MUNICIPIO DE IBIPEBA, NO

DIA 23 DE AGOSTO 2019, decorrente de procedimento de inexigibilidade de licitação n.º IN-035-
2019, conforme o art. 25, III da Lei n.º 8.666/93. As despesas decorrentes do presente Contrato
correrão por conta da seguinte dotação orçamentária: Unidade: 25203 – Secretaria de Educação e

Cultura; Projeto/Atividade: 2032 – Realização de Festas populares e Concursos; Elemento de Despesa:

3.3.9.0.36.00 – Outros Serviços Terceiros – Pessoa Física; Fonte de Recurso: 1001 – Recursos Ordinários,

do plano de contas em vigor, devendo o presente Edital ser afixado no mural principal desta
Prefeitura para conhecimento geral. Ibipeba, 21 de agosto de 2019. DEMÓSTENES DE
SOUSA BARRETO FILHO - Prefeito de Ibipeba/BA.

Praça Praça da Igreja | 02 | Centro | Ibipeba-Ba

www.pmibipeba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E3984B17EC64A4341DFA1DEA59211D6D

		2019-10-23T16:26:57-0300